

ÅRSREDOVISNING

för

PetterssonBryggare AB

Org.nr. 556775-7363

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jakob Bryggare

2023-03-23

Styrelsen och verkställande direktören för PetterssonBryggare AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01-2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet samt fastighetsförvaltning.

Bolaget har sitt säte i Solna, Stockholms Län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har ökat omsättningen men försämrade marginaler och högre personalkostnader har bidraget till resultatet. Styrelsen har vidtagit åtgärder för att förbättra situationen.

I övrigt har inga väsentliga händelser inträffat.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	14 873 519	11 612 933	9 842 516	9 691 186	9 218 551
Resultat efter finansiella poster	-306 917	-20 894	29 235	409 771	192 871
Balansomslutning	3 827 639	2 479 004	2 004 813	1 990 519	1 766 101
Soliditet (%)	5,72	21,21	27,30	26,00	6,10

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	446 683	-20 894	525 789
Balanseras i ny räkning	0	-20 894	20 894	0
Årets resultat	0	0	-306 917	-306 917
Belopp vid årets utgång	100 000	425 789	-306 917	218 871

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	425 789
Årets resultat	-306 917
Summa	118 871

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	118 871
Summa	118 871

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		14 873 519	11 612 933
Förändring av varulager		186 510	-296 282
Övriga rörelseintäkter		28 157	9 751
Summa rörelsens intäkter m.m.		15 088 186	11 326 402
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 449 252	-8 302 948
Övriga externa kostnader		-871 559	-723 021
Personalkostnader	2	-3 068 683	-2 320 641
Summa rörelsens kostnader		-15 389 495	-11 346 611
Rörelseresultat		-301 309	-20 209
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande kostnader		-5 608	-685
Summa resultat från finansiella poster		-5 608	-685
Resultat efter finansiella poster		-306 917	-20 894
Resultat före skatt		-306 917	-20 894
Årets resultat		-306 917	-20 894

Balansräkning

	Not	2022-08-31	2021-08-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	20 000	20 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		20 000	20 000
Summa anläggningstillgångar		20 000	20 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 570 522	1 608 125
Övriga fordringar		420 354	258 215
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 377 521	591 832
Summa kortfristiga fordringar		3 368 397	2 458 172
Kassa och bank			
Kassa och bank		439 242	832
Summa kassa och bank		439 242	832
Summa omsättningstillgångar		3 807 639	2 459 004
Summa tillgångar		3 827 639	2 479 004

Balansräkning

	Not	2022-08-31	2021-08-31
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		425 789	446 683
Årets resultat		-306 917	-20 894
Summa fritt eget kapital		118 871	425 789
Summa eget kapital		218 871	525 789
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 662 014	1 207 293
Övriga skulder		666 287	337 446
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		280 467	408 476
Summa kortfristiga skulder		3 608 768	1 953 215
Summa eget kapital och skulder		3 827 639	2 479 004

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-08-31	2021-08-31
Medelantal anställda	7	5

Noter till balansräkning

3 Andra långfristiga fordringar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	20 000	20 000
Utgående anskaffningsvärden	20 000	20 000
Redovisat värde	20 000	20 000

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Solna, Stockholms Län

Jakob Bryggare

Jakob Bryggare

2023-02-27

Styrelseordförande, Verkställande direktör

Håkan Bengtsson

Håkan Bengtsson

2023-02-27

Styrelseledamot

Sofia Bryggare

Sofia Bryggare

2023-02-27

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den

Göran Andersson

Godkänd revisor
